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Bliv event-barista
Vi søger nye kollegaer, som er klar på at
indgå i et team af engagerede baristaer.
Kundeservice og kaffekvaliteten er i
højsædet, og det er vigtigt at du er
ansvarsbevidst, professionel og en god
kommunikatør.

Bliv Event-barista hos Peter Larsen Kaffe (Deltid)      

Synes du at event-branchen er spændende, har du flair
for god kundeservice og elsker kaffe?  

Så tøv ikke med at skrive til os.  Vi søger nye kollegaer, der kan spejle
sig i nedenstående nøgleord. 

Ansvarlig  

God kommunikatør  
Professionel  
Interesse for kaffe 

kundeoplevelsen og kaffekvaliteten er af højeste prioritet i jobbet
som event-barista. Du skal kunne snakke med alle slags mennesker,
samt kunne løse uforudsete praktiske udfordringer. 

Det er ikke et krav, at du har erfaring som barista, men interessen for
at opnå og servere en velbrygget kop kaffe skal være til stede –
resten kan vi lære dig. Arbejdsopgaverne er placeret rundt i hele
landet. Man skal være opmærksom på, at de vagter
hvor de mobilekaffebarer skal ud på opgave, er der a�entning fra
vores afdeling i Kolding. Det er et krav at man har B-kørekort.  

Stillingen er deltid med et varierende timetal, alt efter hvor mange
bookinger vi har inde. Man kan forvente et udbud på ca. 5-15 timer
pr. uge. Vi benytter en online platform til koordinering af vagter.
Bookingerne vil løbende blive oprettet som vagter, man herefter har
mulighed for at melde sig på. 

Alt efter hvor meget erfaring du har, vil vi oplære dig i baristafaget. Du
vil blive indført i at kunne håndtere alt det praktiske, der følger med
når vi er ude på opgave. Vi sikrer læring og kvalitet løbende.  

En del af Peter Larsen Kaffe 

Vores alsidige baristakorps er udgjort af ca. 40 skønne, skarpe og
dygtige mennesker. Som spænder i alder og baggrund. Vi ønsker
mangfoldighed både på personlighed og kompetencer. Vi kan tilbyde
dig en deltidsstilling, hvor to dage ikke er ens og fleksibiliteten er
stor. Vores events er mange og forskelligartede, ligesom de
mobilekaffebarer vi sender ud i landet. Vi leverer til både
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private arrangementer og virksomheder. Vi er at finde på alt fra
firmafester, butiks-demoer, messer, bryllupper til store koncerter og
festivaler. Vi ser gerne, at man er villig til at tage mindst én vagt om
måneden. Disse vagter er placeret over hele ugen og i både dag- og
aftentimerne. Sommeren er en travl tid, hvor Peter Larsen Kaffe er at
finde på landets mange festivaler. På disse festivaler har vi stærkt
brug for vores baristkorps, og derfor skal man have tid og lyst til
deltage på nogle af sommerens mange arrangementer.   

 

Har vi fanget din interesse, så send dit CV og en kort videoansøgning
på maks. 2 min til  

June Kleis Rasmussen, Personale- og frivilligansvarlig
på jura@peterlarsenkaffe.dk  

Ansøgningsfrist d. 10. januar, kl. 00:00. Samtaler a�oldes i
uge 3 og 4. Oplæring & intro i februar.  

Læs mere på https://www.peterlarsenkaffe.dk/ 

Adresse: Kolding, Ambolten 33a. Arbejdsopgaverne vil være
placeret rundt i hele landet.  
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